
Dodatek č. 4 
ke Smlouvě O dílo na dodávku a montáž díla na akci S názvem ,, Objekt bývalé Synagogy ~ 
oprava krovu a střešního pláště “ uzavřené dne 21.8.2020 mezi níže uvedenými smluvními 

stranami: 

Smluvní strany: 
Ob j ednatel: 
se sídlem: 
zastoupené: 
ve věcech technických: 

IČ: 
IČ: 

Bankovní spojení:
D

a 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupená: 
IC ˇ 
DIC: 

Město Vyškov 
Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 
Karlem Jurkou, starostou 

00292427 
CZ00292427 

VESTAV group s.r.o. 
Víta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov 
Janem Večeří, jednateleın 

: 276 75 912 
CZ27675912 

zapsaná V OR vedeném Krajským soudem V Bmě oddíl C vložka 51087 
Bankovní Spojení: 
Tel. 
e-mail: 

1. 

2. 

Čı. I. aøanflnn č. 4 _ Úvøáni nsıanøvøni 
Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 21.8.2020 mezi sebou uzavřely Smlouvou o dílo, 
dne 30.11.2020 dodatek č. 1 ke smlouvě O dílo, dne 15. 12. 2020 dodatek č. 2 ke smlouvě 
o dílo a dne 24.2.2021 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je dodávka a 
montáž díla na akci S názvem „Objekt bývalé synagogy - oprava krovu a střešm”ho pláště“ 
v rozsahu dle projektové dokumentace nazvané „Oprava krovu a střešního pláště bývalé 
synagogy ve Vyškově“ vypracované OK PYRUS s.r.o. stupeň ZDS zúnora 2020 a dle 
položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou Součástí předmětné Smlouvy O dílo 
(dále jen ,,Smlouva“) a dle Změnového listu č. 001/2020, který je přílohou Dodatku č. 2 
Smlouvy. 
S ohledem na Skutečnost, že: 
- při odstraňování narušené omítky stropu bylo odhaleno nefimkční upevnění rákosu na 

podbití a lokálně poškozené dřevěné prvky stropu a 
- restaurátorský průzkum omítek stropu a stěn odkryl původní výmalbu objektu, 
dohodly se smluvní Strany na jiném technickém řešení opravy omítek a výmalby stropu 
objektu, pročež se smluvní Strany dohodly na následujících změnách díla: 
Ngprovedené práce: výmalba stěn objektu, lokální oprava omítky stropu a stěn 
Nové práce: očištění podbití v celé ploše stropu, výměna poškozených dřevěných prvků 

stropu. Na podbití bude připevněno keramické rabieové pletivo, na které bude

l



nanesena vápenocementová omítka a Silikátová barva. Strop bude vymalován 
v odstínech zjištěných při provádění průzkumu nátěrových vrstev. Výınalba 
bude provedena tradičně štětkou, nikoli válečkem. 

Uvedené Zıněny díla jsou blíže Specifikovány ve Změnovém listu č. 002/2021, který je 
přílohou tohoto dodatku. 

V Souvislosti se Zıněnami díla popsanými v odst. 2 tohoto článku se smluvní Strany dohodly 
na zvýšení ceny díla 0 částku 465 036,88 vč. DPH (dle změnového listu č. 002/2021). 
S ohledem na skutečností uvedené V odst. 2 a odst. 3 tohoto článku dohodly se Smluvní 
Strany v souladu S článkem XI. odst. 3 Smlouvy na změně Smlouvy tak, jak je uvedeno 
v článku II. tohoto dodatku. 

ČI. II. dodatku č. 4 - Změna Smlouvy 
Dle dohody smluvních stran se článek I. (,,Předmět smlouvy“) odst. 2 Smlouvy ruší a nově 
zní takto: 

2. Předmětem díla podle této smlouvy je dodávka a montáž díla na akci ,, Objekt bývalé 
Synagogy - oprava krovu a střešního pláště “ v rozsahu dle projektové dokumentace 
nazvané ,, Oprava krovu a Střešního pláště bývalé .Synagogy ve Vyškově“ vypracované 
OK PYR US S. r. o. Stupeň ZDS Z února 2020, dle položkového rozpočtu, který je přílohou 
č. I a nedílnou součástí této Smlouvy, dle změnového listu č 001/2020, který je přílohou 
č 2 a nedílnou součástí této smlouvy, a dle změnového listu č. 002/2021, který je 
přílohou č. 3 a nedílnou součástí této smlouvy. 

‹~‹ 

2 Dle dohody smluvních stran se článek II. (,,Cena díla“) odst. 1 Smlouvy ruší a nově zní 
takto: 

1 _ Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení díla v rozsahu dle čl. I. a čl. VIII. této 
smlouvy ve ıçűši 

Cena díla bez DPH: 3 5 74 511,00 Kč 
DPH 21 %: 750 647,31 Kč 
Cena díla včetně DPH: 4 325 158,31 Kč 
slovy: čtyři miliony tři sta dvacet pět tisíc jedno sto padesát osm korun českých třicet 
jedna haléřů 

Dle dohody smluvních stran se do Smlouvy vkládá Příloha č. 3 obsahující změnový list 
č. 002/2021. 

ČI. III. dodatku č. 4 - Závěrečná ustanovení 
Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn. 
Tento dodatek je vystaven ve 4 vyhotoveních S platností originálu, Z nichž 3 obdrží 
objednatel a 1 zhotovitel. 

Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v souladu s právem České 
republiky, zejména se Zákonem č. 340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách účimosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve

2



Znění pozděj ších právních předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze skutečností V tomto 
dodatku uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 
Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými Zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti okamžikem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
Tento dodatek, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto dodatku nebo 
V souvislosti S ním, se řídí právem České republiky, Zejména příslušnými ustanoveními 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákom'ku, ve znění pozdějších právních předpisů. 
Tento dodatek byl schválen na 56. schůzi Rady města Vyškova dne 15.3.2021 
usnesením č. 2906-06. 

Příloha: Změnový list č. 002/2021 

Ve Vyškově dne 2 2_ []3_ 2321 Ve Vyškově dne 1 8 -fl3- 2021 

 

Karel Jurka Jan Večeře 
starosta jednatel

3





OBJEKT BÝVALÉ SYNAGOGY - OPRAVA KROVU A STŘEŠNÍHO PLASTĚ 
REKONSTRUKCE A OPRAVY 
- '-á.-..'_.9-.ˇ=.'_'.-ł_-'zm _-z-.- -:_ 

- "- - i - - - 7 

číslo: 002/2021 

Objednatel: 
Město Vyškov, 
1\/íasarykovo náměstí I, 682 01 Vyškov 
IC:00292427 

Zhotovitel: 
VESTAV group S.r.o. 
Vıíta Nejedlého 601, 682 01 Vyškov 
IC: 276 75 912 

Projektant: OK PYRUS S.r.o., Ing. David Fajfi` 
TDI: 

Předmět změny: 

Ngprovedené Igáce: výmalba stěn, lokální oprava stropu 
Nové práce: očištění podbití v celé ploše stropu výměna poškozených 
dřevěných prvků stropu, na podbití bude připevněno keramické rabicové 
pletivo, provedena spojovací vrstva PROFI Spritzer, vápcnocementová 
omítka PROFI MKI, Silikátová barva. Strop bude vymalován v odstínech 
zjištěných při provádění průzkumu nátěrových vrstev, strop V odstínu Světle 
šedé odstín dle vzorníku č. SE3E, ohraničený proužkem velmi tmavě šedé 
barvy odstín dle vzomíku č.SE4A, pruh střední šedé odstín dle vzomíku č. 
HN2C. 

Důvod změny: 

Průzkum omítek a stropu objektu odkryl původní výmalby 
Při odstraňování narušené omítky bylo zjištěno, že upevnění rákosu na 
podbití již není fiınkční a odhalil lokáhıě poškozené dřevěné prvky stropu. 

Změna vyvolá změnu projektu: 
Termín předání: 
Cena za projektové práce: 0,- bez DPH 0,- S DPH 
Cena za stavební práce navýšení 384 328,- Kč 
(viz oceněný výkaz výměr): bez DPH 

navýšení O 465 036,88 Kč 
vč. DPH 

Termín realizace: Dle Dodatku č. 3 k SOD do 30. 4. 2021 
Vyjádření GP: 
vyjádření oŠKS= 

Tímto potvrzujeme změnový list pro práce/dodávky související se smlouvou o dílo ze dne 21.8.2020 

.

zhøúøviıøı öøhjø øı 

~ 



.F 

.zI\ -ø ..‹..‹f“. 

A , 
' .'51-ˇ ëzàì-Š


